
HIPPODROME D’AUTEUIL (R3) 

SAMEDI 15 JUIN 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KONFINER 

KAPPA D'ESTRUVAL 

KOUROUKOUKOU 

KATOVICE 

KADO DE L'EST 

KUFLOWER DE COUELY 

KASH BAM'S 

KARAM LE ROUGE 

KIDNAPPEUR 

KINGSCROSS 

MULA FRA. 

LE CLERC B. 

NABET K. 

LEFEBVRE MR C. 

REVELEY J. 

ZULIANI A. 

SIAFFA G. 

GAUFFENIC N. 

ZULIANI L. 

CHARRON J. 

NICOLLE F. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CLAYEUX  E. 

CLAYEUX  E. 

MELE D. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

GILET M. 

PACAULT AS. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY  J. 

7s 1s 1s 1s 5s 8h (23)  

1s 1s 3h 1h 

4s 1s 7h (23) 5p 

2s 1h 2h Th (23) 1p  

5h 2h (23) 3p 2p 1p 

5s 5s 2h 4h Ah 

4s 10p 9p 

2h 1h 1h (23) 5p 1p 6p 2p 

Th 6h 5h 

Ts 2h 1h 

26 435 € 

35 480 € 

17 865 € 

44 870 € 

10 895 € 

17 150 € 

1 425 € 

69 920 € 

3 975 € 

24 190 € 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

71 

70 

69 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

FAVORIS :  2 – 4 – 5 – 8                                  CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 8 – 2 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX AL CAPONE II 
10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 59 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

GREYM 

JIULIETTA GHIA 

ROYALE MILADY HAS 

ATHENA DU LUY 

LOUISE DEMONMIRAIL 

TERRA BELLA 

KRISTAL DU SEUIL 

GAUFFENIC N. 

REVELEY J. 

ZULIANI L. 

PRICHARD C. 

MASURE G. 

PHILIPPERON L. 

NABET K. 

MERIENNE  H. 

PITART M. 

PACAULT AS. 

NICOLLE F. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

SCHMIDLIN R. 

SEROR  M. 

1h 2h 3h (23) 10p 5p  

1s 3s 3s 6h (23) 5h  

6h 1h 1h (23) 2h 6h  

4h 2h 2h 4h 2h Ts  

1h 3h 1h 4h 

4h Th 6h As (23) 3h  

2h 6h 2h 3h (23) 2h  

20 060 € 

86 765 € 

208 690 € 

158 220 € 

67 255 € 

122 365 € 

38 710 € 

F5 

F5 

F5 

F5 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

67 

67 

67 

67 

65 

65 

65 

FAVORIS :  1 – 3 – 4                                         CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 5 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CHRISTIAN DE TREDERN 
7 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 135 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

IORANA VALLIS 

INDIVIS 

INFRA ROUGE 

ICEBERG DU LARGE 

JACKPOT DE REVE 

JALZAN 

IDYLLE DES MOTTES 

JOLILAND 

JOYVOL 

JEUNE COKO 

JOURNEE D'LA FEMME 

SUISSE Léa 

LEFEBVRE MR C. 

NABET K. 

BRECHET Léo P. 

REVELEY J. 

BESSON F. 

BEAUDOIRE A. 

ZULIANI A. 

MASURE G. 

GAUFFENIC N. 

MEUNIER Gab. 

MESCAM M. 

BOISBRUNET  A. 

CLAYEUX  E. 

LEENDERS E&G. 

CLAYEUX  E. 

MENUET  W. 

NICOLLE F. 

BOISBRUNET  A. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

CLAYEUX  E. 

VIEL L. 

1s 4h 5h (23) 6s 6s 7h  

5s 2s 2s 3s (22) As 3s  

1h As 6s 1s 6s (23) 2s  

6s 3s 6s 5s (23) 5s 4s  

1c 3c (23) As 1c 6s  

1s 2s As (23) As Ts  

5s 7s 1s 1s 2s (22) 1h  

As 3s (23) 5h 3h (22)  

1s Ts 1h 1s 2s (23) 3s  

3s 1h 1p Th (23) 2h  

4s 1s 6s (23) Ts 3s 4s  

174 100 € 

101 290 € 

112 640 € 

84 555 € 

34 365 € 

23 655 € 

64 245 € 

23 405 € 

41 370 € 

24 740 € 

65 950 € 

F6 

H6 

H6 

H6 

H5 

H5 

F6 

H5 

H5 

H5 

F5 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

69 

68 

68 

68 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

64 

FAVORIS :  5 – 2 – 1 – 3                               CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 5 – 3 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX XAVIER DE CHEVIGNY 
11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 95 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

EPIC TALE 

WRONG WAY HARRY 

OUR DREAM 

BOLERO 

LE LASCAR 

SAINT BATH 

I AM NO RISK 

BLUE STYLE 

GORGIAS 

GREAT PARADE 

DEMOISELLE BOURBON 

LIGGETS HILL 

NABET K. 

LEFEBVRE MR C. 

MULA FRA. 

VANDAMME Luc. 

RICHARD G. 

MAYEUR R. 

LE CLERC B. 

LESTRADE B. 

HOWIE N. 

OUVRIER Kev. 

GAUTRON A. 

NON PARTANT 

SEROR  M. 

LEECH S. 

ESTRABOL A. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

BONIN C. 

GRALL  E. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

CHAIGNON JV. 

GUERIN PL. 

FOUIN Y. 

GRALL  E. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

2p (23) 10h 1h 6h  

6h 7h 6h (23) Th 5h  

7s 2s 5s 3s 5s 2s (23)  

Ts 3s (23) Ah As Ah  

1h 3h Th (23) 3h Ah  

(23) Ah 8h 3h 7h 

Ah 3h 10h Ah (23) 6h  

14p 6p Ah 4h Ah 8s  

8h 7h (23) Ah 6h Ah  

4s 1s 7s 6h 6s 7h (22)  

Ah 4s 5h Ah 6h 

9h (23) 2h 

75 370 € 

12 718 € 

54 615 € 

24 670 € 

42 600 € 

3 380 € 

9 970 € 

27 030 € 

1 170 € 

167 476 € 

3 565 € 

5 980 € 

H7 

H9 

H5 

H5 

H6 

H5 

H6 

H5 

H6 

H10 

F5 

F5 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

71 

71 

71 

70 

70 

70 

70 

69 

69 

69 

68 

68 

FAVORIS :  1 – 3 – 2 – 7                               CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 7 – 8 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU VESINET 
12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 26 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KLIPPER 
MAZARIN DU BERLAIS 
HIGH EXIT (GB) 
CAIO 
KADIJA 
PETIT DRAGON 
KALAMATA 
IN FINE 
SIR LOUIS 
KHEOPS DU BREUIL 
BELABRA 
LIVERPOOL PARK 
MISTER CHICK 
INFINIE DE L'ORME 
KAZAR FOREZ 
BLAS 
COOL HEART 

GAUTRON A. 
PHILIPPERON L. 
BABOT Y. 
BRETON J. B. 
BONNET E. 
REVELEY J. 
ZULIANI A. 
CHARRON J. 
O'SULLIVAN Mic. 
MAYEUR R. 
BEAUBOIS L. 
HOWIE N. 
LEFEBVRE MR C. 
POINCOT Chr. 
NABET K. 
GAUFFENIC N. 
NON PARTANT 

GRALL  E. 
COLLET ROB. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
MACELI L. 
DA SILVA J. 
BERTRAN DE BALANDA J. 
ZULIANI S. 
MELE D. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
GRALL  E. 
FOUIN Y. 
SEROR  M. 
GOURDON  B. 
JEDDARI S. 
PITART M. 
WINDRIF D. 
MENATO G. 
 

1h 1s 4s 9h 6h (23) 5h  
6h 5h 2h 4h 4h (23) Ah  
1h (23) 10h 11h 6h 
Ah Ah 10h Ah (23) 6s  
6h Ah 4h 4h (23) 1p 
9p Th 5h 7h Ah (23)  
Ah 4h 2h 7h (23) 2p  
7h 7h 5h 
6h 11h 7h 8p 13p (23)  
6h 3h Ah (23) 8h Ah 
3s 4s (23) 8h 4h 7h  
Th 5h 8h 
8h 7h 5h (23) 5p 
6h 4h (23) 7h 8h 8h 
4h 2h Ah 6h 
Ah (23) 8h 6h 4h 4p  
2h 12h 4h 5h 5h (23)  

24 255 € 
32 890 € 
13 010 € 
18 740 € 
10 860 € 

1 380 € 
10 630 € 

3 750 € 
1 830 € 
4 025 € 
6 710 € 
1 350 € 
1 035 € 
2 790 € 

10 770 € 
4 440 € 

11 380 € 

H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
M4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
69.5 
69.5 
69 
69 
69 

68.5 
68.5 
68 

67.5 
67.5 
67.5 
67.5 
67 

66.5 
66.5 
66 

FAVORIS :  7 – 3 – 1 – 2 – 9                    CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 7 – 9 – 1 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE ROYAN 
17 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GARDIEN DE BUT 
SPEED EMILE 
ECHO DE CHAMPDOUX 
ST ROMAIN DU DERBY 
INEDIT DE CIERGUES 
ECOUTE EN TETE 
GIBRALFARO 
ROSE SECRETE 
POLINUIT 
JOHNNY ROQUE 
BENOU 
GREATTA 
KING TO BE 
FOUDRE DELTA 

MEUNIER Gab. 
DUBOURG K. 
JOUIN O. 
BEAURAIN T. 
GALLON D. 
REVELEY J. 
NABET K. 
LEFEBVRE MR C. 
ZULIANI A. 
CHARRON J. 
PHILIPPERON L. 
BRECHET Léo P. 
GAUFFENIC N. 
CHESNEAU A. 

DE LAGENESTE N. 
LAGENESTE & MACAIRE  
PELTIER  P&C. 
FOUCHER F. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
PELTIER P&C. 
NICOLLE F. 
VIEL L. 
NICOLLE F. 
MELE D. 
ROLLAND  M. 
LEENDERS GAB. 
MERIENNE  H. 
FOUIN Y. 

2s 11s 1s (23) 1s (22)  
2h 1p 1h 6h (23) 5s  
Ah 3h 5s (23) 4s 2s  
10s 1s As As (23) 1s  
7s Ts As 6s (23) 4s  
3s 8s 4s (23) 6s 4s  
2s 2s Th (23) 7h Ts  
3s 4s Th (23) 3s 1s  
5s (23) As 3s 1s 1h  
2s Ts (23) 4s 1s 7h  
6s 3s 3s (23) As 5s  
4s As 6s (23) 2s 2h  
1s 3s 3h (23) 2s 1h  
1s 2h (22) 4h 1h 5s  

164 730 € 
317 020 € 
471 310 € 
189 450 € 
193 810 € 
240 610 € 
209 325 € 
145 455 € 
298 180 € 

86 900 € 
85 895 € 

131 660 € 
107 205 € 
262 306 € 

H8 
H5 

H10 
H9 
H6 

H10 
H6 
F5 

H10 
H5 
H5 
F6 
H5 
H9 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

71 
69.5 
69 
68 

67.5 
67 
67 

66.5 
66 
66 
66 
65 
65 
64 

FAVORIS :  10 – 7 – 5 – 3 – 13               CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 2 – 1 – 13 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX RIGOLETTO 
14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 114 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 12PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

NARVAL 
SURINFIL 
KASS TETE 
CHANCE DE BALLON 
KNOXVILLE 
CALLIANDRA 
KHAL TYRON 
BLISSIMO 
MAGIC FLIGHT 
LILLOU 
KEL STORY 
GRAINE DE BEAUTE 
BEAU DINO 
KING SAINT 
FOR FRIENDSHIP 
KOOL AND GIRLY 
SHAZAM 
SLINKY MALINKI 

ZULIANI A. 
ZULIANI L. 
BRECHET Léo P. 
JOUIN O. 
GALLON D. 
PHILIPPERON L. 
REVELEY J. 
GAUFFENIC N. 
LEFEBVRE MR C. 
GAUTRON A. 
MEUNIER Gab. 
MAYEUR R. 
CHARRON J. 
FERREIRA N. 
HOWIE N. 
CHEVILLARD T. 
NABET K. 
CHESNEAU A. 

NICOLLE F. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
LEENDERS GAB. 
SOLIER M. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
COLLET  ROB. 
MERIENNE  H. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
DUBOIS J.PH. 
FOUCHER S. 
SEROR  M. 
GRALL  E. 
LEENDERS GAB. 
DEHEZ  S. 
SEROR  M. 
PITART M. 
SEROR  M. 
FOUIN Y. 

Ts 5s 2s 2h Th (23)  
8h 8s 6s (23) 7h 5h  
6h 1h 3h 
1h (23) 3h 6h 
3h 1h 1h 4h 
4h 2h 7h 1h 3h 2h  
5h 4h 3h (23) 6h 3h 
13h 2h Ah (23) 2h  
3h 8h 7h (23) Ah 3h  
6s 1s 3h (23) 1h 2s  
14h 8h 2h (23) 5h  
4h 1h 8h (23) Ah 5h  
3h 5h 11h (23) 6s  
2h 10h 4h (23) 2h  
9h (23) 4h 1h 7h 6p  
Ah 9h 1h (23) 4h 6h 
6h 7h 6h 4h 3h 2h  
1s 3s 10h 5s 3s Ah  

53 775 € 
38 230 € 
28 540 € 
16 220 € 
29 635 € 

114 940 € 
26 920 € 
58 790 € 
29 405 € 
33 300 € 
50 465 € 
39 870 € 
16 205 € 
34 820 € 
20 225 € 
17 615 € 
15 870 € 
34 735 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
70 
70 
70 
69 
68 
68 
67 
67 
67 

66.5 
66 

65.5 
65 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS :  12 – 8 – 7 – 6 – 5               CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 6 – 12 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DANIEL LESCALLE 
18 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

BATAME DU BOCAGE 
INDULGENTE 
OSAXALINA 
JEANNE DE GUYE 
JOLLY MAG 
ISALINE DE CHANDOU 
ILUSION DE LAGARDE 
HASHCUP COLLONGES 
SLICE AND DICE 
JADE DES PLACES 
JEYWELL 
JUSTE UNE D'ATHOU 

MULA FRA. 
MAYEUR R. 
BRECHET Léo P. 
REVELEY J. 
NABET K. 
LEFEBVRE MR C. 
RICHARD G. 
BLOT P. 
CHEVILLARD T. 
ZULIANI A. 
FERREIRA N. 
GAUFFENIC N. 

DELAUNAY J. 
GRALL E. 
GELHAY F. 
PITART M. 
CLAYEUX  E. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
GOURDON  B. 
LAGARDE F. 
MENUET  W. 
NICOLLE F. 
DEHEZ  S. 
MERIENNE  H. 

2s 8s 1s 1s (23) As  
4s Th (23) 2s 1s (22)  
1s 4s 9s 5h 11h (23)  
4s 10s 5h (23) 1s 3s  
3s 4s 2s 2s 6s 4h (23)  
3s 4s 2s (23) 8s As  
3h 3s (22) 1s 1h (21)  
2s (23) 3h (22) 9s  
2s (23) 7s 5s 9s 4s  
As 7s (23) 5s 2s 1h  
6s Ah Th 3s 5h 2h  
Ah (23) 7h 1h 12h 

119 840 € 
69 830 € 
62 425 € 
53 615 € 
28 570 € 

166 651 € 
65 840 € 
85 924 € 
49 425 € 
52 105 € 
28 780 € 
12 785 € 

F7 
F6 
F5 
F5 
F5 
F5 
F6 
F7 
F5 
F5 
F5 
F5 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

74 
70 
70 
69 
69 
69 
67 
67 
67 
67 
66 
65 

FAVORIS :  2 – 5 – 6 – 10                             CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 10 – 2 – 11 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GILBERT GALLOT 
12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 59 000 Euros


